2022 年 4 月 26 日

一般社団法人日本歯学系学会協議会 第１８回講演会

「共用試験の新しいルール」の開催について

下記により、日本歯学系学会協議会 第 18 回講演会「共用試験の新しいルール」を開

催致します。どなたでもご参加いただけますので、是非とも多くの皆様にご周知いただきま

すようお願い申し上げます。多数の方々のご参加をお待ちしております。

一般社団法人日本歯学系学会協議会

理事長 羽村   章

常任理事 馬場 一美

理事 浅海 淳一

記

 Web 講演会「共用試験の新しいルール」

 日  時 ： 2022 年 6 月 21 日（火）16：30～18：10

開催形式 ： Web（Zoom）

  次 第 ： 1）16：30      開会挨拶

             2）16：30～18：10 講演会

 斎藤 隆史先生（北海道医療大学教授）

 「共用試験の公的化と歯学系 CBT の検討状況」

   葛西 一貴先生（日本大学松戸歯学部特任教授）

 「歯学系 OSCE の公的化検討状況」

            3）18：10       閉会挨拶

    参加申込方法：参加（視聴）をご希望の各位におかれましては、6 月 17 日（金）まで

             に下記参加申込みフォームからお手続きをお願い致します。

申込手続きいただいた各位には、開催日の前日までに ZoomのURL

等をメールにてご連絡致します。

https://oha1.heteml.net/ucjds/form_seminar18/

以上

https://oha1.heteml.net/ucjds/form_seminar18/